Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 488, 27 maio 2010. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

DESPACHO DE 26 DE MAIO DE 2010

Petição nº TST 53921/2010-5

Em face do pronunciamento favorável da Comissão de Jurisprudência,

defiro o pedido da empresa requerente, nos termos do artigo 2º, § 3º, do Ato

421/1999.

À Comissão de Documentação para efetivar o registro.

Publique-se

Brasília, 26 de maio de 2010.

MILTON DE MOURA FRANÇA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho